H . M9L0G9.
CE’iT~EJ~A

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OC AO DE UM P0 TO DE
TRABALHO DA CARREIRA E CATEGORIA DE_A SISTENTE OPERACIONAL
(pedreiro), NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇOES
PUBLICAS POR TEMPO DETERMINADO (12 MESES).

ATA

Ao quinto dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, pelas catorze horas, reuniu

o júri do procedimento concursal supra indicado, estando presentes, o presidente, Álvaro

Manuel Nobre de Gusmão Ramos, Chefe da Divisão de Urbanismo e Obras públicas; o primeiro

vogal efetivo, José Inácio Guerreiro Costa, Chefe do Serviço de Logística e Tráfego, e o segundo

vogal efetivo Paulo Sérgio Faleiro Mira Simão, técnico superior na área de engenharia civil.

A reunião teve como objeto a cessação do procedimento concursal, apos ter sido promovida a

audiência prévia do interessado ao único candidato e não ter existido qualquer reclamação, nos

termos da legislação em vigor. Desta forma, sugere-se que se proceda à cessação do

procedimento concursal, nos termos da alínea a), do n21, do artigo 309 da Portaria n.2 125-

A/2019 de 30 de abril

Nada mais havendo a tratar foi dada por encerrada a reunião tendo sido decidido lavrar a

presente ata que, depois de lida e achada conforme, vai ser assinada por todos os membros do

júri.

O Júri,

Assinado por: ALVARO MANUEL NOBRE DE
GUSMÃO RAMOS
Num.de Identificação: B1050201 19
Data: 2021.04.01 09:31:15+0100

CHAVE MÓVEL
,~ .. .

Assinado por: PAULO SÉRGIO FALEIRO MIRA
Assinado por: José Inácio Guerreiro Costa SIMÃO
Num. de Identificação: B110304954 Num, de Identificação: 51099644860
Data: 2021.03.31 21:57:01+0100’ Data: 2021.03.31 16:16:45+0100

C, CARTÃO DE CIDADAO
‘ CHAVE MOVEL e
...